

Gostyń, dnia 25.10.2019 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka z o.o., zgodnie z § 19 ust. 7 Regulaminu udzielania zamówień na wykonanie usług, dostawę towarów i roboty budowlane, udziela wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie:

„Czy Zamawiający uzna za spełniające warunki uczestnictwa w przetargu wykonanie w ramach jednego zadania:

- sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC 200 mm o długości 2618 mb,
- przepompownie ścieków 3 szt.,
- rurociągi tłoczne z rur PE 160 mm 3666 mb,
- rurociągi tłoczne z rur PE 110 mm 398 mb.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna za spełnienie warunków uczestnictwa w przetargu wykonanie w ramach jednego zadania:

- sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur PVC 200 mm o długości 2618 mb,
- przepompowni ścieków 3 szt.,
- rurociągu tłoczego z rur PE 160 mm 3666 mb,
- rurociągu tłoczego z rur PE 110 mm 398 mb.

Pytanie:

„Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku w zakresie wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże osobne referencje na wykonanie jednej niezależnej roboty budowlanej, której przedmiotem była budowa sieci wodociągowej i jednej niezależnej roboty budowlanej, której przedmiotem była sieć kanalizacyjna?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna za spełnienie warunku w zakresie wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże osobne referencje na wykonanie jednej niezależnej roboty budowlanej, której przedmiotem była budowa sieci wodociągowej i jednej niezależnej roboty budowlanej, której przedmiotem była sieć kanalizacyjna.

Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiaru robót w pliku ATH.